
UCHWAŁA Nr XLVIII/308/2018 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi nr 2295 O ulica Sienkiewicza w obrębie miasta 

Wołczyn 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 

995 z późn. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2222 z późn. zm). Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Opolskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Wołczyna, 

opinii Zarządów Powiatów: Oleskiego, Opolskiego, Kępińskiego, Namysłowskiego i Wieruszowskiego pozbawia 

się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2295 O, przebiegającą w obrębie miasta Wołczyn o długości 0,883 km, 

której pas drogowy stanowi działka numer 262 k.m. 3 obręb Wołczyn. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2019 roku. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Butra  

Id: 7E8906C6-A7FE-48EE-9576-B9ED6097D76E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr XLVIII/308/2018 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2018 

 

Id: 7E8906C6-A7FE-48EE-9576-B9ED6097D76E. Podpisany Strona 2




